
UCHWAŁA NR XI/106/19
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie dopłaty do 1 m3 odprowadzanych ścieków

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy, na okres od 01 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2020 roku, do 
1 m3 odprowadzanych ścieków, w wysokości 1 zł. 

§ 2. Ze względu na formę organizacyjną Zakładu Usług Komunalnych w Dragaczu – jednostka budżetowa, 
ujęcie dopłaty, o której mowa w § 1. następuje poprzez niezrównoważenie planu finansowego dochodów 
z planem finansowym wydatków jednostki.

§ 3. W związku z wysokością dopłaty, o której mowa w § 1. ustala się następujące ceny dla Odbiorców 
usług:

- za 1 m3 odebranych ścieków - 5,65 zł

§ 4. Ceny określone w § 1. i § 3. nie zawierają podatku VAT.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696.

Id: E51D13B6-1B55-483E-A7DB-840476E45D64. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Decyzją nr GD.RET.070/22/D/2018.KP z dnia 22 maja 2018 roku, wydaną przez
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
z siedzibą w Gdańsku, taryfa dla zbiorowego odprowadzenia ścieków w Gminie Dragacz wynosi 6,65 zł
netto za 1 m3.

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) "Rada gminy może podjąć uchwałę o
dopłacie do jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje
przedsiębiorstwu wodociągowo – kanalizacyjnemu."

W celu zminimalizowania kosztów, które ponoszą mieszkańcy Gminy Dragacz, proponuje się
wprowadzić dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków w wysokości 1 zł, w okresie od 01 stycznia 2020
roku do dnia 31 grudnia 2020 roku.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: E51D13B6-1B55-483E-A7DB-840476E45D64. Podpisany Strona 1




